


Městský dům kultury Karviná

Držitelé Těšínské Slezsko Region Card získají v MěDK Karviná a Obecním domě Družba na kulturní akce označené 
na www.medk.cz slevu  ve výši 20 %. Vy ještě svou kartu hosta nemáte? A není to škoda?
Těšínské Slezsko Region Card toho totiž nabízí mnohem více! 
Veškeré informace o výhodách a způsobech jakými lze kartu získat se dozvíte na adresách: 
www.tesinskeslezsko.cz a www.tscard.cz



Městský dům kultury Karviná

Držitelé Těšínské Slezsko Region Card získají v MěDK Karviná a Obecním domě Družba na kulturní akce označené 
na www.medk.cz slevu  ve výši 20 %. Vy ještě svou kartu hosta nemáte? A není to škoda?
Těšínské Slezsko Region Card toho totiž nabízí mnohem více! 
Veškeré informace o výhodách a způsobech jakými lze kartu získat se dozvíte na adresách: 
www.tesinskeslezsko.cz a www.tscard.cz



www.medk.cz www.medk.cz

3

KONCERTY, DIVADLO  KONCERT, KINA

4

 

 

10. ročník festivalu varhanní hudby

 
kostel Povýšení sv. Kříže, Karviná-Fryštát

  
07. 9. 2014  Jan Bokszczanin 
                     a Robert Majewski (trubka)

14. 9. 2014 Józef Serafin  

21. 9. 2014 Mari Ohki   

28. 9. 2014 Marta Wierzgoń   
                     a koncertní sbor Permoník
                     sbormistr Eva Šeinerová

Akce se uskuteční pod záštitou primátora města Karviné Tomáše Hanzla.

Vstupné: na jeden koncert 150,- Kč; 
děti, studenti a senioři 100,- Kč
Předprodej vstupenek: od 11. 7. 2014 
v pokladně MěDK Karviná

 

začátky koncertů v 16:00 hodin

KARVINSKÉ VARHANY

Neděle 7.,14., 21., 28., 9. 2014

Organizátoři / Partneři / Sponzoři

24. 9. 2014 ve 14:30 a v 18:00 hodin 
velký sál MěDK Karviná

EVA A VAŠEK
Koncerty pro seniory

Vstupné: zdarma na základě volné vstupenky
Volné vstupenky bude možno vyzvednout 
od 11. 9. 2014 od 7:30 hodin na radnici
(sekretariát primátora v budově A 
na ul. Fryštátské 72/1 v Karviné-Fryštátě).
Maximální počet vydaných vstupenek na 
osobu jsou 4 ks.

7. 9. 2014 v 19:30 hodin 
velký sál MěDK Karviná

Vstupné: 365,- Kč, 345,- Kč, 315,- Kč
Předprodej vstupenek: od 9. 7. 2014 
v pokladně MěDK Karviná

MILUJU TĚ, ALE ...
Účinkuje: DIVADLO PALACE Praha
Hrají: Daniela Šinkorová, 
Tereza Kostková, Kateřina Šildová, 
Lumír Olšovský, Roman Vojtek, 
Petr Vondráček, Anna Romanovská 
Fliegerová

13. 9. 2014 od 15:00 hodin
areál letního kina, park B. Němcové

ROZLOUČENÍ S LÉTEM
15:00  La Gioia
16:45  Peter Nagy a kapela Indigo

18:45  Ondřej Ruml a Permoník

20:45  Desmod
Vstupné: 20,- Kč (děti do 120 cm výšky 
v doprovodu dospělých zdarma)
Vstupenky bude možno zakoupit na místě 
akce v den konání.

KINO CENTRUM ·  Karviná-Mizerov · tř. Těreškovové, tel.: 602 442 282

Brýle pro 3D projekce možno zakoupit v pokladně kina v ceně od 20,- Kč.
Není-li uvedeno jinak, jsou filmy promítány v originálním znění s titulky. 

1. - 3. 9. · po - st · 17:30 hodin

22 Jump Street
Komedie o policejní jednotce pracující 
v prostředí vysoké školy.
Akční/Komedie/Krimi, USA, 112 min., 
do 12 let nevhodný, vstupné 80,- Kč

1. - 2. 9. · po - út · 20:00 hodin

Očista: Anarchie
Pokračování úspěšného hororového 
hitu minulého roku.
Horor, USA, 98 min., 
do 15 let nepřístupný, vstupné 90,- Kč

3. 9. · st · 20:00 hodin
4. 9. · čt · 17:15 hodin 3D

Úsvit planety opic
Vznikající a sílící národ geneticky vyvi- 
nutých lidoopů je ohrožován skupinou 
lidí, kteří před deseti lety přežili epide- 
mii smrtelného viru. 
Sci-fi/Akční/Drama/Thriller, USA, 
130 min., do 12 let nevhodný, 
vstupné 100,- Kč; 3D 130,- Kč 

KINO CENTRUM

HORORníček

KINO CENTRUM

KINO CENTRUM

jazz v kostele



www.medk.cz www.medk.cz

3

KONCERTY, DIVADLO  KONCERT, KINA

4

 

 

10. ročník festivalu varhanní hudby

 
kostel Povýšení sv. Kříže, Karviná-Fryštát

  
07. 9. 2014  Jan Bokszczanin 
                     a Robert Majewski (trubka)

14. 9. 2014 Józef Serafin  

21. 9. 2014 Mari Ohki   

28. 9. 2014 Marta Wierzgoń   
                     a koncertní sbor Permoník
                     sbormistr Eva Šeinerová

Akce se uskuteční pod záštitou primátora města Karviné Tomáše Hanzla.

Vstupné: na jeden koncert 150,- Kč; 
děti, studenti a senioři 100,- Kč
Předprodej vstupenek: od 11. 7. 2014 
v pokladně MěDK Karviná

 

začátky koncertů v 16:00 hodin

KARVINSKÉ VARHANY

Neděle 7.,14., 21., 28., 9. 2014

Organizátoři / Partneři / Sponzoři

24. 9. 2014 ve 14:30 a v 18:00 hodin 
velký sál MěDK Karviná

EVA A VAŠEK
Koncerty pro seniory

Vstupné: zdarma na základě volné vstupenky
Volné vstupenky bude možno vyzvednout 
od 11. 9. 2014 od 7:30 hodin na radnici
(sekretariát primátora v budově A 
na ul. Fryštátské 72/1 v Karviné-Fryštátě).
Maximální počet vydaných vstupenek na 
osobu jsou 4 ks.

7. 9. 2014 v 19:30 hodin 
velký sál MěDK Karviná

Vstupné: 365,- Kč, 345,- Kč, 315,- Kč
Předprodej vstupenek: od 9. 7. 2014 
v pokladně MěDK Karviná

MILUJU TĚ, ALE ...
Účinkuje: DIVADLO PALACE Praha
Hrají: Daniela Šinkorová, 
Tereza Kostková, Kateřina Šildová, 
Lumír Olšovský, Roman Vojtek, 
Petr Vondráček, Anna Romanovská 
Fliegerová

13. 9. 2014 od 15:00 hodin
areál letního kina, park B. Němcové

ROZLOUČENÍ S LÉTEM
15:00  La Gioia
16:45  Peter Nagy a kapela Indigo

18:45  Ondřej Ruml a Permoník

20:45  Desmod
Vstupné: 20,- Kč (děti do 120 cm výšky 
v doprovodu dospělých zdarma)
Vstupenky bude možno zakoupit na místě 
akce v den konání.

KINO CENTRUM ·  Karviná-Mizerov · tř. Těreškovové, tel.: 602 442 282

Brýle pro 3D projekce možno zakoupit v pokladně kina v ceně od 20,- Kč.
Není-li uvedeno jinak, jsou filmy promítány v originálním znění s titulky. 

1. - 3. 9. · po - st · 17:30 hodin

22 Jump Street
Komedie o policejní jednotce pracující 
v prostředí vysoké školy.
Akční/Komedie/Krimi, USA, 112 min., 
do 12 let nevhodný, vstupné 80,- Kč

1. - 2. 9. · po - út · 20:00 hodin

Očista: Anarchie
Pokračování úspěšného hororového 
hitu minulého roku.
Horor, USA, 98 min., 
do 15 let nepřístupný, vstupné 90,- Kč

3. 9. · st · 20:00 hodin
4. 9. · čt · 17:15 hodin 3D

Úsvit planety opic
Vznikající a sílící národ geneticky vyvi- 
nutých lidoopů je ohrožován skupinou 
lidí, kteří před deseti lety přežili epide- 
mii smrtelného viru. 
Sci-fi/Akční/Drama/Thriller, USA, 
130 min., do 12 let nevhodný, 
vstupné 100,- Kč; 3D 130,- Kč 

KINO CENTRUM

HORORníček

KINO CENTRUM

KINO CENTRUM

jazz v kostele











www.medk.cz www.medk.czKINA KINA

9 10



www.medk.cz www.medk.czKINA KINA

9 10



www.medk.czKINA www.medk.cz

11 12

9. 9. 2014 v 17:30 hodin  
malý sál MěDK Karviná

LÉČIVÁ MEDITACE  
Návrat k sobě
Přednáší: Renáta Rowena Bittová
Vstupné: 100,- Kč

PŘIPRAVUJEME



www.medk.czKINA www.medk.cz

11 12

9. 9. 2014 v 17:30 hodin  
malý sál MěDK Karviná

LÉČIVÁ MEDITACE  
Návrat k sobě
Přednáší: Renáta Rowena Bittová
Vstupné: 100,- Kč

PŘIPRAVUJEME



KURZ KRESBY A MALOVÁNÍ
Jedná se o výuku jedenkrát týdně 3 vyuč. hodiny v rozsahu 8 lekcí 
v MěDK Karviná. Kurz je určen pro děti nad 12 let a dospělé. 
Kurzovné: 625,- Kč + DPH 21 %

VZDĚLÁVACÍ

PRAKTICKÉ 

KURZ PALIČKOVÁNÍ  pro začátečnice

Kurz obsahuje 10 lekcí, jednou týdně 2 vyuč. hodiny. 
Kurzovné: 700,- Kč + DPH 21 %

KURZY PATCHWORKU  pro začátečníky 

Kurz v rozsahu 6 lekcí po 5 vyuč. hodinách, který se bude konat vždy 
v úterý v 16:00 hodin, a to co 14 dnů.
Účastnice kurzu si musí s sebou nosit šicí stroj. 
Kurzovné: 1.500 ,- Kč + DPH 21 %

POHYBOVÉ



KURZ KRESBY A MALOVÁNÍ
Jedná se o výuku jedenkrát týdně 3 vyuč. hodiny v rozsahu 8 lekcí 
v MěDK Karviná. Kurz je určen pro děti nad 12 let a dospělé. 
Kurzovné: 625,- Kč + DPH 21 %

VZDĚLÁVACÍ

PRAKTICKÉ 

KURZ PALIČKOVÁNÍ  pro začátečnice

Kurz obsahuje 10 lekcí, jednou týdně 2 vyuč. hodiny. 
Kurzovné: 700,- Kč + DPH 21 %

KURZY PATCHWORKU  pro začátečníky 

Kurz v rozsahu 6 lekcí po 5 vyuč. hodinách, který se bude konat vždy 
v úterý v 16:00 hodin, a to co 14 dnů.
Účastnice kurzu si musí s sebou nosit šicí stroj. 
Kurzovné: 1.500 ,- Kč + DPH 21 %

POHYBOVÉ







Mánesova síň
Městského domu kultury Karviná

pondělí, středa, pátek 9:00 - 15:00 hodin
(u večerních divadelních představení a ostatních kulturních akcí bude provozní doba prodloužena 
do přestávky, hodinu před začátkem a během přestávky vstup zdarma)

úterý, čtvrtek 9:00 - 19:00 hodin                    sobota, neděle zavřeno      

VÝSTAVA VE FOYER

PŘIPRAVUJEME

Přehled kulturních, společenských a vzdělávacích akcí

FILMOVÝ KLUB www.filmovyklub.rkka.cz



Mánesova síň
Městského domu kultury Karviná

pondělí, středa, pátek 9:00 - 15:00 hodin
(u večerních divadelních představení a ostatních kulturních akcí bude provozní doba prodloužena 
do přestávky, hodinu před začátkem a během přestávky vstup zdarma)

úterý, čtvrtek 9:00 - 19:00 hodin                    sobota, neděle zavřeno      

VÝSTAVA VE FOYER

PŘIPRAVUJEME

Přehled kulturních, společenských a vzdělávacích akcí

FILMOVÝ KLUB www.filmovyklub.rkka.cz



ČESKÁ SCÉNA

SCENA POLSKA

Kulturní a zájezdový program

REHABILITAČNÍ SANATORIUM



ČESKÁ SCÉNA

SCENA POLSKA

Kulturní a zájezdový program

REHABILITAČNÍ SANATORIUM



2221



2221



AKČNÍ NABÍDKA

Klientské centrum Karviná
Masarykovo náměs� 8/6

tel.: 736 701 225


